
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Sportrevolver 357mag - Herren I (2.55.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 23 Weiss Andre 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 98 97 90 93 378

2 2 Denzel Matthias 2718 PSC Recklinghausen e.V. 92 95 85 87 359

3 7 Burwood Christian Daniel 2718 PSC Recklinghausen e.V. 85 85 84 97 351

4 25 Kuhlmann Björn 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 76 82 84 87 329

5 26 Höflich Markus 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 77 83 70 80 310

6 21 Sawallisch Louis 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 50 90 63 75 278

Stand: 15.10.2018, 12:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Sportrevolver 357mag - Herren III (2.55.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 24 Pilkiewicz Manfred 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 98 98 92 86 374

2 3 Wengler Uwe 2718 PSC Recklinghausen e.V. 92 92 96 90 370

3 34 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 88 92 92 362

4 5 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 88 91 82 92 353

5 22 Diedrich Christian 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 88 85 92 87 352

6 1 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 86 73 87 96 342

7 9 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 86 91 83 73 333

8 48 David Miguel 2742 SpSch d. Reservisten Datteln e.V. 80 89 73 83 325

9 41 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 80 70 78 82 310

10 10 Händel Martin 2718 PSC Recklinghausen e.V. 67 69 85 82 303

11 11 Paetsch Horst 2718 PSC Recklinghausen e.V. 75 72 77 75 299

12 31 Wieners Jens Andreas 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 75 67 75 65 282

13 29 Visentin Thomas 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 36 21 32 20 109

Stand: 15.10.2018, 12:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Sportrevolver 357mag - Herren IV (2.55.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 6 Winkler Klaus-Ulrich 2718 PSC Recklinghausen e.V. 94 96 81 95 366

2 28 Andersen Wolfgang 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 92 93 88 90 363

3 35 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 90 86 85 353

4 39 Stern Dieter 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 86 86 88 352

5 4 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 90 91 77 92 350

6 16 Lipovsek Erika 2718 PSC Recklinghausen e.V. 86 87 87 86 346

7 20 Knoth Wolfgang 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 73 88 91 89 341

8 40 Pavlu Ernst 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 91 91 79 79 340

9 8 Denzel Rolf 2718 PSC Recklinghausen e.V. 88 86 75 90 339

10 27 Wickner Martin-Manfred 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 87 78 84 84 333

11 37 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 82 85 83 82 332

12 38 Samson Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 75 89 85 81 330

13 42 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 68 85 78 71 302

14 30 Soschinski Horst 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 80 75 69 69 293

15 43 Ulke Dieter 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 44 55 78 81 258

16 36 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 77 0 92 88 257

Stand: 15.10.2018, 12:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Sportrevolver 357mag - Herren I (2.55.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 1081

Andre Weiss 378

Manfred Pilkiewicz 374

Björn Kuhlmann 329

2 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1071

Uwe Wengler 370

Matthias Denzel 359

Steffen Blizil 342

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1069

Klaus-Ulrich Winkler 366

Markus Wagner 353

Jürgen Fürkötter 350

4 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1023

Christian Daniel Burwood 351

Rolf Denzel 339

Frank Söchtig 333

5 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1014

Dieter Stern 352

Wolfgang Burianek 332

Wolfgang Samson 330

6 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 1006

Wolfgang Andersen 363

Martin-Manfred Wickner 333

Markus Höflich 310

7 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 972

Sabine Lettmann 362

Johann Ogrodowski 353

Hans-Joachim Schur 257

8 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 971

Christian Diedrich 352

Wolfgang Knoth 341

Louis Sawallisch 278



9 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 684

Horst Soschinski 293

Jens Andreas Wieners 282

Thomas Visentin 109

Stand: 15.10.2018, 12:15 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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